
PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 227.224,89        18.571,82        18.571,82                         18.571,82               -                          18/02/22 04/02/22
Fevereiro 253.584,71        20.519,72        20.519,72                         20.519,72               -                          18/03/22 08/03/22
Março 639.790,55        50.832,88        50.832,88                         50.832,88               -                          20/04/22 05/04/22
Abril 679.079,35        53.819,09        53.819,09                         53.819,09               -                          20/05/22 05/05/22
Maio 693.470,12        55.012,06        55.012,06                         55.012,06               -                          20/06/22 07/06/22
Junho 739.131,27        59.691,43        59.691,43                         59.691,43               -                          20/07/22 28/06/22
Julho 735.856,15        59.628,50        59.628,50                         59.628,50               -                          19/08/22 03/08/22
Agosto 738.940,87        59.981,93        59.981,93                         59.981,93               -                          20/09/22 31/08/22
Setembro 746.091,06        60.478,83        60.478,83                         60.478,83               -                          20/10/22 04/10/22
Outubro 751.365,76        61.182,83        61.182,83                         61.182,83               -                          18/11/22 11/11/22
Novembro 757.194,55        61.440,07        61.440,07                         61.440,07               -                          20/12/22 05/12/22
Dezembro 750.832,54        60.743,78        60.743,78                         60.743,78               -                          20/01/23 28/12/22
13º Salário 606.698,17        48.582,34        48.582,34                         48.582,34               -                          20/12/22 20/12/22
TOTAL 8.319.259,99     670.485,28      670.485,28                       670.485,28             -                          

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS

ANEXO XIII-A

ÓRGÃO/ENTIDADE: Prefeitura Municipal de Jucati

RETIDA 

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolução TC n° 189, de 14 de dezembro de 2022
MUNICÍPIO DE JUCATI                                      EXERCICIO DE 2022

ANEXO XIII
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PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 227.224,89        49.989,48        49.989,48                         6.497,60                 43.491,88               -                       18/02/22 04/02/22
Fevereiro 253.584,71        55.788,64        55.788,64                         5.750,20                 50.038,44               -                       18/03/22 08/03/22
Março 639.790,55        140.753,92      140.753,92                       3.178,10                 137.575,82             -                       20/04/22 05/04/22
Abril 679.079,35        142.606,66      142.606,66                       606,00                    142.000,66             -                       20/05/22 05/05/22
Maio 693.470,12        145.628,73      145.628,73                       1.892,05                 143.736,68             -                       20/06/22 07/06/22
Junho 739.131,27        155.217,57      155.217,57                       1.442,25                 153.775,32             -                       20/07/22 28/06/22
Julho 735.856,15        154.529,79      154.529,79                       4.326,48                 150.203,31             -                       19/08/22 03/08/22
Agosto 738.940,87        155.177,58      155.177,58                       6.057,18                 149.120,40             -                       20/09/22 31/08/22
Setembro 746.091,06        156.679,12      156.679,12                       5.220,93                 151.458,19             -                       20/10/22 04/10/22
Outubro 751.365,76        157.786,81      157.786,81                       8.105,16                 149.681,65             -                       18/11/22 11/11/22
Novembro 757.194,55        159.010,84      159.010,84                       5.220,93                 153.789,91             -                       20/12/22 05/12/22
Dezembro 750.832,54        157.674,81      157.674,81                       3.490,23                 154.184,58             -                       20/01/23 28/12/22
13º Salário 606.698,17        127.406,62      127.406,62                       2.821,65                 124.584,97             -                       20/12/22 20/12/22
TOTAL 8.319.259,99     1.758.250,57   1.758.250,57                    54.608,76               1.703.641,81          -                       

COMPETÊNCIA VALOR CONTABILIZADA

Resolução TC n° 189, de 14 de dezembro de 2022
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